PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2021, Cargo –
Classificação geral; Nome; Inscrição; PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, nos horários descritos, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

DATA: 13/01/2022 -  Quinta-feira

HORÁRIO: ÁS 13H30

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria.

Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI – Ensino Infantil

1 MARCIA LOURDES GUERCIONE BERGMANN   4480  83,33
2 SOLANGE SANTOS DE DEUS MARQUES                  2403                    83,33

Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

1 DANILO ALVES DE SOUZA                                       1096   80,00

2 JULIANO VIEIRA DE PAIVA                                       1003   73,33

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

1 NATALY LARA PESSOA RABELO   2143  80,00
2 ALANA DE FREITAS PEREIRA          3983  70,00

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

1 LEONARDO LOPES DA SILVA   2974  83,33
2 MANOEL PARDAL PRADO JUNIOR   3751  73,33

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

2 ANDRÉ FABRICIO LEÃO DE CARVALHO                                                  4193   83,33
3 HALDRIN VARELA DE PAIVA                                                  3220   83,33

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

DATA: 13/01/2022 -  Quinta-feira

HORÁRIO: ÁS 14H00

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria.

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

1 JANAINA RAMOS DIAS    4292  76,67
2 ANDRÉ SCATENA RAPOSO   4836  73,33

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

2 VERIDIANA GONÇALVES DIAS                                        4010   70,00

3 SOCLESON DE OLIVEIRA DANTAS                                        2267   70,00

4 PALOMA BRUNELLI DE ALMEIDA RIBEIRO                                         4411   66,67

Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física

1 MOISÉS OLIVEIRA AFONSO   3320  73,33

2 FELIPE RAVAGGIO MONÇAO   2659  70,00

3 DENNIS KARSON ALMEIDA DE SOUSA   5317  66,67

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

DATA: 18/01/2022 -  Terça-feira

HORÁRIO: ÁS 09H00

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria.

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental –

LISTA ESPECIAL PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1 ANDREA ALVES DE AZEVEDO   3102  56,67

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental

1 FLÁVIA CORDEIRO GOMES   5177  93,33
2 MARIA APARECIDA OLIVEIRA FERREIRA   2906  80,00
3 LUANA FERNANDA DE MELO OLIVEIRA   2103  80,00
4 LUCAS DA SILVA BARBATO   3890  76,67
5 EDNILSON PEREIRA LIMA   3219  76,67
6 VERÔNICA DE LIMA MENDONÇA   2544  76,67
7 ULYSSES FARIA LOPES   2130  76,67
8 GISELE APARECIDA ANDRADE FRANZONI   4716  76,67
9 JESSICA CAMARGO DE JESUS   1026  76,67

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de
documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada
à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados. Cajamar, 11
de janeiro de 2022. Secretaria Municipal de Educação.